Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
diferencial
para cambio
de Valero
lateral
izquierdo de
caja de
satélites,
apretar
tuerca de
yugo
Un Valero
7L1Z 42211
A (fomoco)
Aceite
80w90

$4,120.69 $4,120.69

Subtotal: $4,120.69

IVA (16%) $659.31

Total: $4,780.00

CUATRO MIL SETECIENTOS
OCHENTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|1547f860-b091-4df7-92b5-2e6dff1d2552|2021-08-